Adaptation à l'identité visuelle (orange #e8511c, bleu #016ba8, logo).

1 99,00 99,00

14 Configuration des paramètres SMTP
Configuration de l’adresse e-mail contact@masterformations.fr pour
les envois.

1 99,00 99,00

Total HT €2.656,00

Total TTC €2.656,00

Total payé -€2.656,00

Solde à payer €0,00

En lettres: Deux Mille Six cent et Cinquante six Euros

Transactions:

Règlement # Mode de règlement Date de facture Montant

3 Virement Bancaire 31-12-2024 €2.656,00

Informations bancaire:
Virement Bancaire
BoursoBank
M. DEJOUET SÉBASTIEN
IBAN : FR76 4061 8804 5500 0407 7844 153
BIC / SWIFT : BOUS FRPP XXX